
UCHWAŁA NR LX/408/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrym Mieście przeprowadzenie dodatkowej 
kontroli nieobjętej planem kontroli Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 i § 72 ust. 2 Statutu Gminy Dobre Miasto stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dobre Miasto, Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli dotyczącej wykorzystania środków finansowych 
z funduszu sołeckiego w Sołectwie Piotraszewo w latach 2019 – 2022. 

2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Miejskiej  w terminie do 20.10.2022 r. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Ryszard  Łańko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B536AE93-FFC1-4830-BB41-69857D0861A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


